

Vin & Vin Aalborg ApS

Vestre Alle 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 02 41 51

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Martin Nørgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vin & Vin Aalborg ApS Vestre Alle 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 02 41 51
	Stiftet: 26. juni 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Martin Nørgaard Andersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Grosserer Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med køb og salg af vin samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.967 t.kr. mod 2.027 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 471 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr. (ej revideret)
Bruttofortjeneste	1.966.850	2.026.548
1 Personaleomkostninger	-1.323.433	-1.198.572
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.620	-173.361
Driftsresultat	606.797	654.615
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.475	7.342
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.632	-15.421
Resultat før skat	603.640	646.536
Skat af årets resultat	-132.854	-142.339
Årets resultat	470.786	504.197
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	470.786	504.197
Disponeret i alt	470.786	504.197

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
		(ej revideret)
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	199.869	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	583.512	51.738
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>783.381</u>	<u>51.738</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.500	0
Deposita	306.550	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>317.050</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.100.431</u>	<u>51.738</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.344.650	2.076.060
Varebeholdninger i alt	<u>3.344.650</u>	<u>2.076.060</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	554.840	302.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.007.342
Udsudte skatteaktiver	0	10.203
Andre tilgodehavender	405.490	184.964
Periodeafgrænsningsposter	30.161	13.446
Tilgodehavender i alt	<u>990.491</u>	<u>1.518.035</u>
Likvide beholdninger	<u>1.104.581</u>	<u>2.586.010</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.439.722</u>	<u>6.180.105</u>
Aktiver i alt	<u>6.540.153</u>	<u>6.231.843</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr. (ej revideret)
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	66.667	66.667
Overkurs ved emission	658.333	658.333
Overført resultat	1.012.786	1.012.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret	470.786	504.197
Egenkapital i alt	2.208.572	2.241.982
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	63.168	0
Hensatte forpligtelser i alt	63.168	0
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	35.049	35.049
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.049	35.049
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	64.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.877.609	1.878.966
Gæld til tilknyttede virksomheder	656.949	1.453.877
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.483	142.384
Anden gæld	639.323	414.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.233.364	3.954.812
Gældsforpligtelser i alt	4.268.413	3.989.861
Passiver i alt	6.540.153	6.231.843
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 kr. (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.196.194	1.051.093
Pensioner	100.554	123.346
Andre omkostninger til social sikring	11.928	10.413
Personaleomkostninger i øvrigt	14.757	13.720
	1.323.433	1.198.572
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.587	10.995
Andre finansielle omkostninger	6.045	4.426
	9.632	15.421
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	35.049	35.049
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	35.049	35.049
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grosserer Andersen Holding ApS, CVR-nr. 39 37 64 90 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
